海南省财政厅监管企业

2022年度工资分配信息披露

按照财政部《国有金融企业工资决定机制改革实施办法》（财金〔2019〕121号）、《海南省人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》（琼府〔2018〕55号）有关要求，现将海南省融资担保基金有限责任公司2022年度工资分配信息披露如下：

[image: image1.emf]企业名称

清算的工资总额

（万元）

职工人数

（人）

职工年平均工资

（万元/人）

备注

海南省融资

担保基金有

限责任公司

533.48 30 23.09

海南省财政厅

2024年8月1日
表1

		企业名称		清算的工资总额
（万元）		职工人数
（人）		职工年平均工资（万元/人）		备注

		海南省融资担保基金有限责任公司		533.48		30		23.09